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ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Superintendente do Serviço de Água e Esgotos de Pirassununga – SAEP, no Estado de São Paulo, por meio da
Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, após a análise dos recursos, retifica o Edital
de Notas das Provas Práticas no Concurso Público nº 01/2022, conforme segue:

AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS
NOME DO CANDIDATO INSC NPP

ABIMAEL DE OLIVEIRA DA COSTA MAGALHÃES 4896 AUS
ALEXANDRE RODRIGUES DA FONSECA 3591 80,00
ANDREIA APARECIDA LEITE DOS SANTOS 3644 75,00
CARLOS ALBERTO RAMALHO DOS SANTOS 5287 90,00
CARLOS FERNANDO ALVES DE LIMA 5244 100,00
CLAYTON MENDES FIGUEIREDO 5110 80,00
CRISTIANA DA COSTA RESENDE DE ABREU 4997 70,00
DENIS BIANCHINI CONCEICAO 4680 90,00
DIONÍSIO PEREIRA LOPES 5493 90,00
EDER JONES DE OLIVEIRA FILHO 4483 95,00
EDUARDO DUMINGO DA SILVA 3029 90,00
ELLEN MARGARETH PEDRA MENDES 5049 60,00
EVERTON FONSECA DA SILVA 5395 90,00
FELIPE GABRIEL PINHEIRO 3018 95,00
FERNANDO HENRIQUE CECARECHI 4219 AUS
GUSTAVO MENEZES DE OLIVEIRA 5215 AUS
JEAN CARLOS SALLES DE LIMA 5398 95,00
JEAN FERNANDO DOS REIS JUNIOR 5155 AUS
JOÃO PEDRO MARTINEZ BALDOVINOTTI 5331 85,00
JOSÉ VINÍCIUS FLORÊNCIO DE LIMA 4837 95,00
LUAN EDUARDO DA SILVA 3318 100,00
LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 3024 90,00
LUIZ GUILHERME GUIGUER 3307 95,00
MANRIQUE LOPES MOREIRA 5685 AUS
MARCOS GOMES DE ALMEIDA 4062 80,00
MARIA VITORIA RODRIGUES DUARTE 3948 AUS
OTÁVIO CARVALHO ADORNO 3525 90,00
PATRICIA ANDREIA DUARTE 4971 75,00
PAULO PEREIRA OLIVEIRA 5066 90,00
PAULO RICARDO BARBOSA 4669 95,00
RAFAEL AUGUSTO VANSAN 5180 90,00
RAFAEL HENRIQUE SANTOS DO CARMO 3343 AUS
RICARDO SILVA MARQUES 4506 AUS
ROBERTO PEDROSO DE LIMA 4747 95,00
RODRIGO GREGORIO MARCELINO 3162 95,00
SUELI NERES LOURA 3501 AUS
TELBIO RENATO RIBEIRO DOS SANTOS 3505 90,00
TÚLIO GABRIEL RINALDI BRAGAGNOLO 5549 80,00
VANILSON DONIZETI BOTIGELI 5335 95,00
VITOR AUGUSTO BERTOLLUCCI DA SILVA 4867 95,00
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AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS
NOME DO CANDIDATO INSC NPP

WILLIAN DANIEL DAMAS 3608 90,00

ENCANADOR
NOME DO CANDIDATO INSC NPP

ALMARAN ROMANTINI DE MACEDO 4378 AUS
ANTONIO MARCOS CALCETA 4386 95,00
CESAR HENRIQUE STRAZZA CRUZ 3278 100,00
DANIEL MOREIRA MAINARDI 3886 35,00
EVANDRO APARECIDO RODRIGUES TAVARES 3749 65,00
EVANDRO RODRIGO GOMES 4094 80,00
FÁBIO LUIS SOARES 4900 75,00
FLÁVIO FERNANDO DE SOUZA 4148 60,00
GILBERTO FERREIRA CAVALCANTE 5142 80,00
JEFFERSON APARECIDO DE OLIVEIRA BUENO DA SILVA 3175 80,00
JEFFERSON ROMÃO BUGANZA 3311 85,00
JEFFERSON WENDER 3308 AUS
JOÃO HENRIQUE MACHADOHONORIO 4694 100,00
JOSIAS BARBOSA DA SILVA 4894 80,00
JULIO CESAR ARCANGELO DOMINGOS 3144 85,00
LUIZ EDUARDO EDUARDO PEREIRA 3946 70,00
MARCOS ANTÔNIO DA SILVA 4455 80,00
MAURÍCIO JOSÉ DAMETTO 3407 80,00
NELSON OLIVEIRA NETTO JUNIOR 3272 80,00
PETERSON JOSÉ SOARES DE OLIVEIRA 4105 80,00
RHAUANY EDSON VASCONCELOS MOTTA 4644 AUS
RICARDO FELIX DE ANDRADE 3654 80,00
RICARDO ROBERTO LUCIANO 4557 75,00
RILDSON DE LIMA MAIA 5570 80,00
THIAGO AUGUSTO BUENO CELIM 4066 65,00
THIAGO BOLITO PELAES 3772 80,00
WILLIAN DE OLIVEIRA PEREIRA 5411 80,00

ESCRITURÁRIO
NOME DO CANDIDATO INSC NPP

ALINE MAYRA DENOFRE 4360 100,00
AMANDA CRISTINA DOS SANTOS 4729 75,00
ANA LÚCIA SCAVAZZA 3292 100,00
ANDRÉ LUIS CÉSPEDES DA SILVA 3938 73,00
BRUNA TATSUE GRICHOSWSKI NAKAGAWA 4774 AUS
CAINÃ DE SOUZA MARTINS 3958 59,00
CARLOS EDUARDO STRABELLI 4574 95,00
ELISÂNGELA PEREIRA BARBOSA 4745 65,00
HELOYSA FERREIRA LIMA 5470 AUS
HÉLVIO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 5540 96,00
JEFFERSON ALEXANDRE LUCIANO BELLESIA 4247 67,00
JENNIFER PRISCILA ANDRADE 4547 62,00
JÚLIA JARDIM COLUCCI 3904 92,00
JULIA LEITE ALVES 4685 AUS
LÍGIA CHAVES ZAMAI 3807 AUS
LUCAS CHELINI PEREIRA 3157 73,00
LUÍSA BALBI MIAMOTO 3885 75,00
MARILENE DE OLIVEIRA MACHADO 4989 AUS
MATHEUS HANSEN PAES 5670 100,00
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ESCRITURÁRIO
NOME DO CANDIDATO INSC NPP

MATHEUS RAMOS RODRIGUES 4375 67,00
MAURO IVAN PEREIRA COSTA 4373 73,00
NATHALIA AMABILLE TEIXEIRA LOPES 5444 AUS
PRISCILA DE SOUZA MUNARI 4102 AUS
RICHARD GEAN DE JESUS 3241 97,00
TANIA CRISTINA BENTLIN LANDGRAF 3088 50,00
VINÍCIUS BALDUINO DA SILVA DE MIRANDA 3706 50,00
NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

Pirassununga, 16 de setembro de 2022.

JEFERSON RICARDO DO COUTO
Superintendente do SAEP – SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Superintendente do Serviço de Água e Esgotos de Pirassununga – SAEP, no Estado de São Paulo, por meio da
Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, após a análise dos recursos, torna público o
Edital de Classificação Final no Concurso Público nº 01/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC NP NPP I CE CB DN DF
1 LUAN EDUARDO DA SILVA 3318 196,67 100,00 Não - 96,67 28/09/1998 Não
2 JEAN CARLOS SALLES DE LIMA 5398 195,00 95,00 Não - 100,00 16/02/1993 Não
3 JOSÉ VINÍCIUS FLORÊNCIO DE LIMA 4837 195,00 95,00 Não - 100,00 02/05/1995 Não
4 LUIZ GUILHERME GUIGUER 3307 195,00 95,00 Não - 100,00 18/03/1998 Não
5 FELIPE GABRIEL PINHEIRO 3018 191,67 95,00 Não - 96,67 17/12/2002 Não
6 EDER JONES DE OLIVEIRA FILHO 4483 191,67 95,00 Não - 96,67 05/04/2004 Não
7 WILLIAN DANIEL DAMAS 3608 190,00 90,00 Não - 100,00 28/04/1998 Não
8 CARLOS FERNANDO ALVES DE LIMA 5244 186,67 100,00 Não - 86,67 19/06/1966 Não
9 TELBIO RENATO RIBEIRO DOS SANTOS 3505 186,67 90,00 Não - 96,67 07/10/1978 Não

10 OTÁVIO CARVALHO ADORNO 3525 186,67 90,00 Não - 96,67 27/10/1981 Não
11 ROBERTO PEDROSO DE LIMA 4747 185,00 95,00 Não - 90,00 19/04/1971 Não
12 VITOR AUGUSTO BERTOLLUCCI DA SILVA 4867 185,00 95,00 Não - 90,00 11/02/1993 Não
13 DENIS BIANCHINI CONCEICAO 4680 183,33 90,00 Não - 93,33 25/11/1976 Não
14 RODRIGO GREGORIO MARCELINO 3162 181,67 95,00 Não - 86,67 02/05/1981 Não
15 PAULO RICARDO BARBOSA 4669 181,67 95,00 Não - 86,67 30/04/1989 Não
16 VANILSON DONIZETI BOTIGELI 5335 181,67 95,00 Não - 86,67 26/05/1995 Não
17 CARLOS ALBERTO RAMALHO DOS SANTOS 5287 180,00 90,00 Não - 90,00 18/01/1982 Não
18 EVERTON FONSECA DA SILVA 5395 180,00 90,00 Não - 90,00 17/02/1984 Não
19 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 3024 180,00 90,00 Não - 90,00 12/03/1993 Não
20 PAULO PEREIRA OLIVEIRA 5066 180,00 90,00 Não - 90,00 11/04/1994 Não
21 RAFAEL AUGUSTO VANSAN 5180 180,00 90,00 Não - 90,00 15/10/1994 Não
22 DIONÍSIO PEREIRA LOPES 5493 180,00 90,00 Não - 90,00 28/03/1995 Não
23 EDUARDO DUMINGO DA SILVA 3029 176,67 90,00 Não - 86,67 13/09/1982 Não
24 TÚLIO GABRIEL RINALDI BRAGAGNOLO 5549 176,67 80,00 Não - 96,67 11/04/2005 Não
25 ALEXANDRE RODRIGUES DA FONSECA 3591 173,33 80,00 Não - 93,33 02/09/1981 Não
26 JOÃO PEDRO MARTINEZ BALDOVINOTTI 5331 171,67 85,00 Não - 86,67 03/10/2001 Não
27 MARCOS GOMES DE ALMEIDA 4062 170,00 80,00 Não - 90,00 28/11/1968 Não
28 CLAYTON MENDES FIGUEIREDO 5110 170,00 80,00 Não - 90,00 22/06/1974 Não
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AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC NP NPP I CE CB DN DF
29 PATRICIA ANDREIA DUARTE 4971 168,33 75,00 Não - 93,33 05/08/1979 Não
30 CRISTIANA DA COSTA RESENDE DE ABREU 4997 166,67 70,00 Não - 96,67 09/02/1984 Não
31 ANDREIA APARECIDA LEITE DOS SANTOS 3644 165,00 75,00 Não - 90,00 31/10/1979 Não
32 ELLEN MARGARETH PEDRA MENDES 5049 126,67 60,00 Não - 66,67 29/07/1977 Sim

ENCANADOR DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC NP NPP I CE CB DN DF
1 CESAR HENRIQUE STRAZZA CRUZ 3278 196,67 100,00 Não - 96,67 13/03/1978 Não
2 JOÃO HENRIQUE MACHADOHONORIO 4694 196,67 100,00 Não - 96,67 17/07/1983 Não
3 ANTONIO MARCOS CALCETA 4386 195,00 95,00 Não - 100,00 29/10/1981 Não
4 JULIO CESAR ARCANGELO DOMINGOS 3144 185,00 85,00 Não - 100,00 04/06/1991 Não
5 JEFFERSON ROMÃO BUGANZA 3311 181,67 85,00 Não - 96,67 30/09/1983 Não
6 JOSIAS BARBOSA DA SILVA 4894 180,00 80,00 Não - 100,00 23/03/1975 Não
7 MAURÍCIO JOSÉ DAMETTO 3407 180,00 80,00 Não - 100,00 26/12/1975 Não
8 PETERSON JOSÉ SOARES DE OLIVEIRA 4105 180,00 80,00 Não - 100,00 18/06/1986 Não
9 RILDSON DE LIMA MAIA 5570 180,00 80,00 Não - 100,00 30/07/1989 Não

10 WILLIAN DE OLIVEIRA PEREIRA 5411 180,00 80,00 Não - 100,00 09/07/1993 Não

11
JEFFERSON APARECIDO DE OLIVEIRA BUENO DA 
SILVA 3175 180,00 80,00 Não - 100,00 28/05/1996 Não

12 NELSON OLIVEIRA NETTO JUNIOR 3272 176,67 80,00 Não - 96,67 21/09/1962 Não
13 GILBERTO FERREIRA CAVALCANTE 5142 176,67 80,00 Não - 96,67 10/05/1965 Não
14 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA 4455 176,67 80,00 Não - 96,67 25/03/1971 Não
15 RICARDO FELIX DE ANDRADE 3654 176,67 80,00 Não - 96,67 28/06/1975 Não
16 EVANDRO RODRIGO GOMES 4094 176,67 80,00 Não - 96,67 06/04/1977 Não
17 THIAGO BOLITO PELAES 3772 176,67 80,00 Não - 96,67 22/02/1990 Não
18 FÁBIO LUIS SOARES 4900 171,67 75,00 Não - 96,67 27/03/1970 Não
19 RICARDO ROBERTO LUCIANO 4557 171,67 75,00 Não - 96,67 18/07/1979 Não
20 LUIZ EDUARDO EDUARDO PEREIRA 3946 166,67 70,00 Não - 96,67 10/11/1987 Não
21 THIAGO AUGUSTO BUENO CELIM 4066 165,00 65,00 Não - 100,00 27/05/1988 Não
22 EVANDRO APARECIDO RODRIGUES TAVARES 3749 161,67 65,00 Não - 96,67 02/03/1993 Não
23 FLÁVIO FERNANDO DE SOUZA 4148 136,67 60,00 Não - 76,67 18/02/1979 Sim

ESCRITURÁRIO DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC NP NPP I CE CB DN DF
1 MATHEUS HANSEN PAES 5670 180,00 100,00 Não 22,50 57,50 27/10/1989 Não
2 CARLOS EDUARDO STRABELLI 4574 175,00 95,00 Não 25,00 55,00 10/05/1988 Não
3 ALINE MAYRA DENOFRE 4360 170,00 100,00 Não 17,50 52,50 30/04/1991 Não
4 RICHARD GEAN DE JESUS 3241 169,50 97,00 Não 17,50 55,00 10/02/2001 Não
5 ANA LÚCIA SCAVAZZA 3292 167,50 100,00 Não 20,00 47,50 23/01/1987 Não
6 HÉLVIO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 5540 166,00 96,00 Não 20,00 50,00 23/01/1995 Não
7 JÚLIA JARDIM COLUCCI 3904 162,00 92,00 Não 22,50 47,50 15/04/1999 Não
8 LUCAS CHELINI PEREIRA 3157 155,50 73,00 Não 22,50 60,00 31/05/1993 Não
9 MAURO IVAN PEREIRA COSTA 4373 145,50 73,00 Não 17,50 55,00 03/09/1986 Não

10 AMANDA CRISTINA DOS SANTOS 4729 145,00 75,00 Não 17,50 52,50 29/01/2003 Não
11 LUÍSA BALBI MIAMOTO 3885 142,50 75,00 Não 22,50 45,00 29/04/1999 Não
12 ANDRÉ LUIS CÉSPEDES DA SILVA 3938 140,50 73,00 Não 22,50 45,00 18/03/1996 Não
13 JEFFERSON ALEXANDRE LUCIANO BELLESIA 4247 139,50 67,00 Não 20,00 52,50 21/09/1979 Não
14 MATHEUS RAMOS RODRIGUES 4375 139,50 67,00 Não 20,00 52,50 25/09/1998 Não
15 JENNIFER PRISCILA ANDRADE 4547 137,00 62,00 Não 25,00 50,00 01/09/1992 Não
16 ELISÂNGELA PEREIRA BARBOSA 4745 132,50 65,00 Não 20,00 47,50 10/02/1982 Não
17 TANIA CRISTINA BENTLIN LANDGRAF 3088 122,50 50,00 Não 15,00 57,50 24/11/1981 Não
18 VINÍCIUS BALDUINO DA SILVA DE MIRANDA 3706 117,50 50,00 Não 25,00 42,50 11/11/1998 Não
19 CAINÃ DE SOUZA MARTINS 3958 109,00 59,00 Não 12,50 37,50 09/02/2001 Sim
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OPERADOR HIDRAULICO DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF
1 VALDEI DO NASCIMENTO 4748 80,00 Não 27,50 52,50 16/12/1971 Não
2 ANDRÉ LUIS CÉSPEDES DA SILVA 5167 77,50 Não 30,00 47,50 18/03/1996 Não
3 RICHARD GEAN DE JESUS 4621 77,50 Não 25,00 52,50 10/02/2001 Não
4 GUILHERME EXPEDITO TEIXEIRA 5400 75,00 Não 22,50 52,50 05/01/2002 Não
5 EVILASIO SERAFIM DUARTE NETO 3692 75,00 Não 20,00 55,00 17/02/1994 Não
6 AFONSO HENRIQUE BEZERRA DUARTE 3553 75,00 Não 20,00 55,00 28/10/1996 Não
7 LEONEL CARVALHO DE SOUZA 4810 70,00 Não 12,50 57,50 24/06/1988 Não
8 JOSE HENRIQUE LANCONI 3366 67,50 Não 22,50 45,00 11/02/1993 Não
9 CINTIA DA SILVA TELLES CORRÊA 3270 65,00 Não 27,50 37,50 02/10/1993 Não

10 TAYLOR DE ASSIS CAMILO 4614 65,00 Não 22,50 42,50 14/12/2001 Não
11 VICTOR OLIVEIRA GODOY LEME 3597 62,50 Não 30,00 32,50 24/01/2003 Não
12 RENATO APOLINARIO DA MOTA 5585 60,00 Não 25,00 35,00 01/07/1986 Não
13 LUCAS RODRIGO HOLITIZ 5204 60,00 Não 22,50 37,50 25/04/1995 Não
14 DANILO SOARES VANSAN 5534 60,00 Não 15,00 45,00 24/11/1992 Não
15 ADELSON LEMOS VIANA DOS SANTOS 4796 60,00 Não 12,50 47,50 16/04/1992 Não
16 ADEMIR TOLENTINO 3647 57,50 Não 20,00 37,50 23/02/1966 Não
17 ANA ELIZABETE TERRIBILLE 4683 57,50 Não 17,50 40,00 05/06/1992 Não
18 RICHARD MAGALHÃES JUSTINO 4061 55,00 Não 22,50 32,50 21/10/2001 Não
19 CAIO SERGIO DOS SANTOS 4743 55,00 Não 20,00 35,00 18/07/1996 Não
20 ADRIANO ROBERTO DE OLIVEIRA 4912 55,00 Não 17,50 37,50 25/09/1978 Não
21 VITÓRIA CAROLINA HYPOLITO WASQUES 4004 55,00 Não 15,00 40,00 03/06/2004 Não
22 DANIEL GOI 4712 52,50 Não 20,00 32,50 11/07/1968 Não
23 CRISTIANO ROBERTO DE OLIVEIRA 3703 52,50 Não 20,00 32,50 24/10/1975 Não
24 MATHEUS AUGUSTO DE OLIVEIRA 5550 52,50 Não 20,00 32,50 04/10/1994 Não
25 PEDRO VINICIUS SEBASTIÃO 5158 52,50 Não 20,00 32,50 13/09/2001 Não
26 SUZANA DE FREITAS DOS SANTOS 3721 52,50 Não 15,00 37,50 19/06/1985 Não
27 PEDRO AUGUSTO RAMOS DE SOUSA 3227 52,50 Não 12,50 40,00 10/08/2003 Não
28 MARCOS RODRIGUES ALVES 4363 50,00 Não 22,50 27,50 08/12/1986 Não
29 GLENDA DANIELLE SILVA KLEFENS 3444 50,00 Não 22,50 27,50 12/10/1990 Não
30 FLAVIO CÉSAR LANDGRAF 3573 50,00 Não 17,50 32,50 06/10/1970 Não
31 CESAR HENRIQUE STRAZZA CRUZ 3298 50,00 Não 17,50 32,50 13/03/1978 Não
32 MARCELO DAMIÃO GUELFI SILVA 4518 50,00 Não 17,50 32,50 27/11/1981 Não
33 RONY ANDRÉ LOURENÇO DOS SANTOS JACINTO 3856 50,00 Não 17,50 32,50 02/05/1988 Não
34 MATHEUS LUCAS DA SILVA 3684 50,00 Não 17,50 32,50 01/05/1995 Não
35 EVELYN TAUANY DE OLIVEIRA MERENCIANO 4065 50,00 Não 17,50 32,50 15/07/2001 Não
36 RONALD GUILHERME PAVEZZI MARTINS DE OLIVEIRA 4756 50,00 Não 15,00 35,00 31/10/2001 Não
37 RICARDO FELIX DE ANDRADE 3520 50,00 Não 12,50 37,50 28/06/1975 Não
38 MARILAINY HEVELIZI MEHLER 3421 50,00 Não 10,00 40,00 08/03/1989 Não

SERVENTE DE LIMPEZA DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF
1 DOUGLAS HENRIQUE LEITE CASIMIRO 3583 100,00 Não - 100,00 15/05/1995 Não
2 FÁTIMA SEREDÔNIO DE OLIVEIRA 4863 96,67 Não - 96,67 17/04/1977 Não
3 FABIANA FELIPE CANDIDO 4575 96,67 Não - 96,67 28/04/1981 Não
4 FRANCIEL INACIO BELUCCI 3853 96,67 Não - 96,67 19/10/1984 Não
5 NATHÁLIA BASTIANINI 5005 96,67 Não - 96,67 30/05/1985 Não
6 RENATA CRISTINA BARBOSA DA SILVA CRUZ 5564 96,67 Não - 96,67 07/02/1989 Não
7 GILBERTO PIRES DE GODOI JUNIOR 5004 96,67 Não - 96,67 18/07/1993 Não
8 JOSÉ VINÍCIUS FLORÊNCIO DE LIMA 4842 96,67 Não - 96,67 02/05/1995 Não
9 THAYNAH APARECIDA FRANCO SENHORINE DE PAULA 4555 96,67 Não - 96,67 04/11/1998 Não

10 PATRICIA LUBRECHET LEITE 4717 93,33 Não - 93,33 05/02/1971 Não
11 SEILA ELAINE PEREIRA DOS SANTOS 3928 93,33 Não - 93,33 18/03/1973 Não
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SERVENTE DE LIMPEZA DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF
12 ANTÔNIO MARCOS GOMES DA COSTA GONÇALVES 3427 93,33 Não - 93,33 25/02/1979 Não
13 ANGELITA MARIA SANTANA 5254 93,33 Não - 93,33 02/04/1984 Não
14 LUIS RAFAEL LOUZADA GENEROSO 5011 93,33 Não - 93,33 12/12/1986 Não
15 BRUNO DANILO FERNANDES 5452 93,33 Não - 93,33 18/09/1989 Não
16 DAVID ANTONINHO DE MARMO MENEGONI 4716 93,33 Não - 93,33 12/01/1990 Não
17 THIAGO BOLITO PELAES 3773 93,33 Não - 93,33 22/02/1990 Não
18 THAÍS DA SILVA MARTINS 4730 93,33 Não - 93,33 05/06/1992 Não
19 ALESSANDRA SOARES DE CARVALHO 4950 93,33 Não - 93,33 17/12/1992 Não
20 DEIVID IURI ARCANGELO 3975 93,33 Não - 93,33 05/12/1994 Não
21 MARYANA MARUCCI MAGALHÃES 4881 93,33 Não - 93,33 17/08/2000 Não
22 VIVIANE DE OLIVEIRA DA SILVA 4783 93,33 Não - 93,33 17/12/2002 Não
23 MAURO LUIZ CARLETO 5014 90,00 Sim - 90,00 21/01/1960 Não
24 NELSON OLIVEIRA NETTO JUNIOR 3274 90,00 Não - 90,00 21/09/1962 Não
25 REGINA HELENA ANDREOLLI DOS SANTOS 4238 90,00 Não - 90,00 21/11/1980 Não
26 RODRIGO GREGORIO MARCELINO 3165 90,00 Não - 90,00 02/05/1981 Não
27 CRISTIANE URBAN 4191 90,00 Não - 90,00 14/05/1992 Não
28 FRANCIELE CAROLINE GRIGOLETTO PINTO 3977 90,00 Não - 90,00 21/10/1992 Não
29 SARA ELISA TOGNOLI 3833 90,00 Não - 90,00 09/08/1995 Não
30 JHONATHAN WILLIAN DA CONCEIÇÃO PRESCINOTTI 4241 90,00 Não - 90,00 11/09/1995 Não
31 MARCELLE CARVALHO 4108 90,00 Não - 90,00 25/04/2001 Não
32 EVELYN CRISTINA LÁZARO BELTRAN 4397 90,00 Não - 90,00 04/01/2002 Não
33 ROSANAPELAES FATORETTO 3682 86,67 Não - 86,67 13/03/1965 Não
34 SIMÉA ANDRADE VIANA FERREIRA 4127 86,67 Não - 86,67 11/01/1969 Não
35 UEDNO RODRIGUES DUARTE 5333 86,67 Não - 86,67 17/02/1978 Não
36 VIVIANE DO CARMO RODRIGUES OLIVEIRA 4071 86,67 Não - 86,67 06/11/1981 Não
37 ROGÉRIO DE JESUS CAMARGO PEDROSA 4700 86,67 Não - 86,67 10/04/1990 Não
38 GEICE KELLY DE OLIVEIRA COSTA AMORIM 5620 86,67 Não - 86,67 20/05/1991 Não
39 JOSIAS HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS 5070 86,67 Não - 86,67 18/07/1991 Não
40 LAYANE GAMBARRA DA SILVA 3084 86,67 Não - 86,67 26/06/1994 Não
41 THAMIRIS ROCHA 4656 86,67 Não - 86,67 30/12/1995 Não
42 WÁDILA RODRIGUES XAVIER 3751 86,67 Não - 86,67 30/07/1998 Não
43 LUANA LIMA SOARES MERLI 4692 86,67 Não - 86,67 03/12/1999 Não
44 ELIZA IADEROZA GOMES 5088 86,67 Não - 86,67 21/07/2001 Não
45 ROSELENE MARIA APARECIDA BUENO 4760 83,33 Não - 83,33 08/04/1970 Não
46 VALTENCIR SALVATERRA 3050 83,33 Não - 83,33 13/04/1976 Não
47 CÁSSIA CRISTIANE GARCIA DA SILVA 3983 83,33 Não - 83,33 23/07/1976 Não
48 GRAZIELA APARECIDA BIDO 4898 83,33 Não - 83,33 27/01/1981 Não
49 ALVARO CEZAR HUHN MACIEL 3771 83,33 Não - 83,33 09/07/1985 Não
50 BRUNA RODRIGUES TAVARES 5194 83,33 Não - 83,33 02/04/1989 Não
51 PATRÍCIA MARQUES GOMES ANAIA 5026 83,33 Não - 83,33 07/06/1993 Não
52 RAMON DOUGLAS TIBÚRCIO DOS SANTOS 4068 83,33 Não - 83,33 03/01/1994 Não
53 JEFFERSON MACHADO HONORIO 5391 83,33 Não - 83,33 27/05/1996 Não
54 LUAN EDUARDO DA SILVA 4560 83,33 Não - 83,33 28/09/1998 Não
55 LARA AMÁBILE CARLETO CÉSPEDES 3941 83,33 Não - 83,33 26/04/2003 Não
56 JOÍLSON FAUSTINO DE SOUZA 3251 80,00 Não - 80,00 21/01/1963 Não
57 LEONDE LANÇONI 3361 80,00 Não - 80,00 03/05/1963 Não
58 MARIA CRISTINA CARDOZO STRABELLI 4767 80,00 Não - 80,00 25/02/1979 Não
59 ANA PAULA FERNANDES DE OLIVEIRA 5080 80,00 Não - 80,00 15/07/1981 Não
60 KARINA LUCIANA MASSARI ALEXANDRE 3594 80,00 Não - 80,00 15/09/1981 Não
61 MAGALI SILVA RAMOS 4428 80,00 Não - 80,00 13/07/1982 Não
62 DALILEIA FERNANDA MEHLER DA FONSECA 4030 80,00 Não - 80,00 07/07/1984 Não
63 PAULA CAROLINA LASARO ENEAS 3587 80,00 Não - 80,00 30/06/1985 Não
64 DÉBORA CRISTINA CARDOSO BATISTA 3809 80,00 Não - 80,00 19/01/1986 Não
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65 FLÁVIA FERNANDA DE ANDRADE DOS SANTOS 3420 80,00 Não - 80,00 24/05/1988 Não
66 DENISE RODRIGUES ALVES 4016 80,00 Não - 80,00 26/04/1989 Não
67 NATÁLIA FERNANDA DOS SANTOS 3896 80,00 Não - 80,00 13/06/1989 Não
68 FLAVIA CINTIA FEIJÃO NUNES DA SILVA 4711 80,00 Não - 80,00 11/07/1990 Não
69 ALANE ROSA DE SOUSA 4452 80,00 Não - 80,00 17/09/1990 Não
70 CAROLINA THAÍS BALDIN 4550 80,00 Não - 80,00 13/10/1990 Não
71 ANA CAROLINA FERREIRA MAGALHAES 5684 80,00 Não - 80,00 20/10/1997 Não
72 SABRINA NUNES DA ROCHA 4158 80,00 Não - 80,00 31/10/1997 Não
73 ROMÁRIO MATHEUS ALVARENGA DE OLIVEIRA 3301 80,00 Não - 80,00 23/12/1997 Não
74 MARIANE DOS SANTOS GRACIUTI 3375 80,00 Não - 80,00 22/08/2002 Não
75 GIULIA FERNANDA MARTINS 4359 80,00 Não - 80,00 14/03/2003 Não
76 GUILHERME PAGOTTI FERREIRA 5137 80,00 Não - 80,00 28/11/2003 Não
77 BRENDA CAMILY MARQUESINI GONÇALVES 5019 80,00 Não - 80,00 23/07/2004 Não
78 MAURÍCIO DE SOUSA BARROS 3683 76,67 Não - 76,67 10/03/1966 Não
79 ALEXANDRE CARDOSO 3924 76,67 Não - 76,67 22/04/1974 Não
80 DANIELA JAMILE MACHADO VENANCIO 3880 76,67 Não - 76,67 25/06/1978 Não
81 GIOVANA APARECIDA TUCKUMANTEL 3385 76,67 Não - 76,67 20/07/1980 Não
82 FABIO RODRIGUES DE LACERDA 5579 76,67 Não - 76,67 13/06/1982 Não
83 DIOGENES JOSE COELHO DOS SANTOS 3189 76,67 Não - 76,67 07/09/1985 Não
84 ANDREIA DOS SANTOS SILVA 4513 76,67 Não - 76,67 12/03/1986 Não
85 ELIZANGELA CRISTINA HUNGLOUBE DE MOURA 3068 76,67 Não - 76,67 30/10/1987 Não
86 SUELLEN RAQUEL MOR ANTONIO DOS SANTOS 3174 76,67 Não - 76,67 06/03/1990 Não
87 JAQUELINE LANÇONI VIANA 3891 76,67 Não - 76,67 22/12/1991 Não
88 JADER LEANDRO HAGENDON 3824 76,67 Não - 76,67 21/12/1994 Não
89 TERESINHA DONIZETTI FRANCESCHINI DA SILVA 4835 73,33 Não - 73,33 22/06/1963 Não
90 EUNICE APARECIDA ALVES CABRAL SAULINO 4039 73,33 Não - 73,33 10/07/1964 Não
91 ROSE CACILDA GOMES DE OLIVEIRA 3353 73,33 Não - 73,33 02/05/1968 Não
92 MARCIA DE FATIMA BICHOFF COELHO 5347 73,33 Não - 73,33 05/04/1970 Não
93 DENISE CRISTINA DE OLIVEIRA 3320 73,33 Não - 73,33 05/07/1976 Não
94 SILVANA DE OLIVEIRA DAMETTO 3391 73,33 Não - 73,33 24/04/1977 Não
95 ANGELA FÁTIMA NUNES 3206 73,33 Não - 73,33 02/06/1977 Não
96 ERIKA RAQUEL DA SILVA INNOCENTE 3211 73,33 Não - 73,33 06/07/1979 Não
97 JULIANA DE OLIVEIRA FERREIRA JOSÉ 4978 73,33 Não - 73,33 16/07/1979 Não
98 PAULO HENRIQUE BERNARDES SILVEIRA DEVITTE 5122 73,33 Não - 73,33 16/11/1979 Não
99 VANIA APARECIDA WALLER 3564 73,33 Não - 73,33 13/06/1982 Não

100 JOÃO ALESSANDRO HAGENDON 3907 73,33 Não - 73,33 05/08/1982 Não
101 ADRIANO JOSE BIDO 5529 73,33 Não - 73,33 28/09/1982 Não
102 INGRID APARECIDA DA SILVA FRANCISCO 5239 73,33 Não - 73,33 12/10/1982 Não
103 VIVIAN PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS 3105 73,33 Não - 73,33 01/02/1983 Não
104 CINTYA CARDOSO BEZERRA DOS SANTOS 4753 73,33 Não - 73,33 22/04/1984 Não
105 GRAZIELA DA CRUZ VICTORIO 3621 73,33 Não - 73,33 07/11/1986 Não
106 GLEYCE RODRIGUES DE ANDRADE 3774 73,33 Não - 73,33 06/06/1987 Não
107 JANINE CRISTINE PEREIRA BONANI 4676 73,33 Não - 73,33 02/10/1991 Não
108 JÉSSICA PAULA DE OLIVEIRA 3091 73,33 Não - 73,33 25/05/1993 Não
109 GIRLANE OLIVEIRA GAVIOLI 3860 73,33 Não - 73,33 25/09/1993 Não
110 RAÍZA YUME PICHINELI 5227 73,33 Não - 73,33 28/10/1993 Não
111 NATHALIA CAMILA PORTO QUEIROZ 3161 73,33 Não - 73,33 15/01/1994 Não
112 JULIANE PATRÍCIA BINOTTI 4948 73,33 Não - 73,33 05/06/1995 Não
113 ELIFAS NUNES DE SOUZA 4352 73,33 Não - 73,33 05/11/1995 Não
114 BEATRIZ DE LIMA MORAES 3196 73,33 Não - 73,33 13/05/1996 Não
115 LINEA POLIANA DOS SANTOS JUSTINO 3052 73,33 Não - 73,33 27/02/2001 Não
116 SUELI MARIA DOS SANTOS DE SOUZA 4161 70,00 Não - 70,00 03/12/1968 Não
117 REGINA MÁRCIA FERREIRA MACHADO 4749 70,00 Não - 70,00 23/04/1975 Não
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118 DANIELLA DA SILVA ARAUJO GRANZOTTI 3390 70,00 Não - 70,00 23/04/1977 Não
119 DANILA BERTRAM 3249 70,00 Não - 70,00 18/06/1986 Não
120 ROSIANI OLIVEIRA DOS SANTOS VICK 3662 70,00 Não - 70,00 22/07/1987 Não
121 LILIAN CARLOS DA SILVA 5506 70,00 Não - 70,00 14/11/1989 Não
122 ANDRESSA BRANDÃO SERGIO FREITAS 5489 70,00 Não - 70,00 09/07/1990 Não
123 THAÍS RICCI FERREIRA 4615 70,00 Não - 70,00 14/10/1990 Não
124 DIEGO ROSA DURAN 5117 70,00 Não - 70,00 07/10/1993 Não
125 ARIANE DOS SANTOS SPERCEL 3021 70,00 Não - 70,00 24/10/1994 Não
126 DAYANE DE JESUS SILVA 3650 70,00 Não - 70,00 07/03/1995 Não
127 WILLIAM APARECIDO BARBOSA MONTANHA 3424 70,00 Não - 70,00 15/03/1997 Não
128 WALYSSON VINICIUS PULTZ 4260 70,00 Não - 70,00 29/05/1998 Não
129 THABATA STEPHANIE PEREIRA LOPES DE OLIVEIRA 5121 70,00 Não - 70,00 05/01/1999 Não
130 JUAN FELIPE RODRIGUES MACHADO 4175 70,00 Não - 70,00 25/10/1999 Não
131 RAYANE NATHALY DA SILVA ANTONIO 3653 70,00 Não - 70,00 03/12/2000 Não
132 MIRIA CAMILE PRATES 4807 70,00 Não - 70,00 12/12/2001 Não
133 MARIANA PAVÃO ALVES 5037 70,00 Não - 70,00 18/06/2004 Não
134 IVONE BERCK 4936 66,67 Sim - 66,67 06/08/1956 Não
135 DENISE MANTOVANI 3730 66,67 Não - 66,67 14/09/1967 Não
136 CRISTIANE FLÁVIA SAMUEL 5538 66,67 Não - 66,67 14/03/1973 Não
137 RITA DE CASSIA PEREIRA DA SILVA 5224 66,67 Não - 66,67 27/06/1974 Não

138
CARMELITA FRANCISCA DA SILVA MONTEIRO DE 
FREITAS 4849 66,67 Não - 66,67 02/11/1975 Não

139 SHIRLEY FRANCISCA DE SOUZA 4280 66,67 Não - 66,67 28/09/1976 Não
140 FABIA CRISTIANI CASTELLINI 4467 66,67 Não - 66,67 13/06/1979 Não
141 SIMONE DE FATIMA ORTIZ MARINHO 4597 66,67 Não - 66,67 07/08/1981 Não
142 MAYSA MAGDA CÓRDOBA DIAS 3992 66,67 Não - 66,67 28/03/1984 Não
143 KARINA OLIVEIRA 3120 66,67 Não - 66,67 24/01/1985 Não
144 WILKILIANA AZEVEDO DOS SANTOS 5171 66,67 Não - 66,67 18/02/1986 Não
145 GLAUCO VINICIUS GUIMARÃES SANT ANA 4902 66,67 Não - 66,67 23/02/1986 Não
146 MAYARA CRISTINA MARCELO MUZZIO 3595 66,67 Não - 66,67 06/04/1988 Não
147 KELLY APARECIDA LINS FERREIRA CANDIDO 5050 66,67 Não - 66,67 26/06/1989 Não
148 LANA PATRÍCIA FERIGATO BRANDÃO 5420 66,67 Não - 66,67 21/08/1990 Não
149 MARJORIE BRENDA DE SOUZA 3517 66,67 Não - 66,67 30/09/1994 Não
150 LUIZA SILVA MARÇAL 4563 66,67 Não - 66,67 06/11/1995 Não
151 THAYSSA PINHEIRO DE SOUZA 3374 66,67 Não - 66,67 02/01/1998 Não
152 THAINARA DORIGHETTE 3306 66,67 Não - 66,67 07/06/1998 Não
153 ISABELA MARIA DA SILVA CALHERANI 3846 66,67 Não - 66,67 11/11/1998 Não
154 FRANCIELLY DA SILVA SANTOS 4259 66,67 Não - 66,67 13/09/2000 Não

155
NAILANE PEREIRA DOS SANTOS FERNANDES DE 
ARAÚJO 4944 63,33 Não - 63,33 20/06/1964 Não

156 MAÍSA CANDIDA DE JESUS ELISEU BENTO 5591 63,33 Não - 63,33 01/12/1965 Não
157 APARECIDO DONIZETTI DE JESUS SAULINO 4164 63,33 Não - 63,33 11/03/1966 Não
158 ADRIANO RICHARD DE OLIVEIRA 5484 63,33 Não - 63,33 08/03/1971 Não
159 ROSANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 4216 63,33 Não - 63,33 23/01/1975 Não
160 ROBERTINA PEREIRA OLIVEIRA BUENO 5197 63,33 Não - 63,33 08/08/1977 Não
161 DANIELA PERES 4723 63,33 Não - 63,33 19/02/1979 Não
162 SARA CRISTINA FEBRAS 5618 63,33 Não - 63,33 08/11/1980 Não
163 VANESSA FERNANDA DONIZETI LEITE DOS SANTOS 4510 63,33 Não - 63,33 15/01/1982 Não
164 LUIZ ANTONIO DA SILVA BAFINI 4735 63,33 Não - 63,33 10/06/1985 Não
165 JULIANA FERREIRA PRADO 5134 63,33 Não - 63,33 14/01/1987 Não
166 EDERSON LUIS DOS SANTOS 3802 63,33 Não - 63,33 17/11/1988 Não
167 RENAN HENRIQUE GARCIA CONSONI 5416 63,33 Não - 63,33 17/12/1990 Não
168 CHIRLEY DE FÁTIMA LUIZ TEIXEIRA 5350 63,33 Não - 63,33 04/03/1991 Não
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169 SÉRGIO RICARDO PEREIRA FILHO 3832 63,33 Não - 63,33 18/09/1993 Não
170 NATHALIA EDUARDA PORFIRIO DE SOSUA 4356 63,33 Não - 63,33 21/06/1999 Não
171 PENÉLOPE ROSI CORREA DOS SANTOS 4482 63,33 Não - 63,33 15/12/2004 Não
172 ELIANA CRISTINA DA CUNHA 4945 60,00 Não - 60,00 25/05/1971 Não
173 MARELAINE APARECIDA DA CUNHA BALDIN 5446 60,00 Não - 60,00 08/10/1972 Não
174 MARISA VALÉRIA MOR ANTÔNIO 3765 60,00 Não - 60,00 27/07/1974 Não
175 MARCIA HELENA BORTOLON DA SILVA 3324 60,00 Não - 60,00 27/08/1974 Não
176 ANDREIA DONIZETE LOPES 3451 60,00 Não - 60,00 22/10/1975 Não
177 SANDRA CRISTINA PERES GUIGUER 5015 60,00 Não - 60,00 15/06/1976 Não
178 RAFAELA ROSA FRASSI 4671 60,00 Não - 60,00 02/09/1976 Não
179 VANESSA CRISTIANE PIOVATO 3805 60,00 Não - 60,00 10/06/1981 Não
180 SUZANA MODENA BRANDÃO 3472 60,00 Não - 60,00 26/02/1982 Não
181 GISELE PORTO MASSARI ROSA 3269 60,00 Não - 60,00 09/01/1984 Não
182 ANA PAULA DA SILVA CAMARGO PEREIRA 4616 60,00 Não - 60,00 13/03/1985 Não
183 ENILZA CLAUCIANA PRATIS 4450 60,00 Não - 60,00 10/06/1989 Não
184 RAFAEL MARLON ERNESTO RODRIGUES ALVES 4471 60,00 Não - 60,00 14/02/1992 Não
185 BRUNA CRISTINA DOMINGOS 5203 60,00 Não - 60,00 26/03/1992 Não
186 VANIA JAQUELINE BERCKE DA SILVA 3617 60,00 Não - 60,00 22/04/1993 Não
187 GABRIELA DA CRUZ VICTORIO 3792 60,00 Não - 60,00 28/07/1995 Não
188 VIVIANE QUEROBIM DO PRADO BATISTA 4292 60,00 Não - 60,00 12/04/1996 Não
189 LUANA CAMILA DA SILVA DURAN 5119 60,00 Não - 60,00 11/07/1996 Não
190 NATALIA MACHADO DA SILVA 4256 60,00 Não - 60,00 06/10/1997 Não
191 GABRIELLY ABREU DE SOUZA 4951 60,00 Não - 60,00 04/05/1998 Não
192 ADIEL FERNANDES DE ARAÚJO 4035 60,00 Não - 60,00 06/02/1999 Não
193 MARA APARECIDA DE CASTRO 3668 56,67 Não - 56,67 31/07/1964 Não
194 ELIS SANDRA DE LIMA OLIVEIRA 4107 56,67 Não - 56,67 13/04/1971 Não
195 LUCIMARA GOMES DE ALMEIDA 4846 56,67 Não - 56,67 24/05/1973 Não
196 CLAUDIA VASQUES 4514 56,67 Não - 56,67 05/02/1974 Não
197 GILEUZA PEREIRA DA COSTA LEDOBINO 5530 56,67 Não - 56,67 28/05/1974 Não
198 MARIA ELIZA MARTINS DE SOUSA 5288 56,67 Não - 56,67 02/09/1975 Não
199 MARIA NATALINA CHAGAS ZABALIA 4507 56,67 Não - 56,67 24/12/1975 Não
200 FRANCISCO NOEL DE OLIVEIRA 4970 56,67 Não - 56,67 28/11/1979 Não
201 LUCIANA RIBEIRO TEIXEIRA CORREA 4811 56,67 Não - 56,67 14/06/1985 Não
202 MONICA JANUÁRIO DOS SANTOS 4803 56,67 Não - 56,67 20/01/1988 Não
203 VITOR AUGUSTO BERTOLLUCCI DA SILVA 4869 56,67 Não - 56,67 11/02/1993 Não
204 NATANAEL ALVES DA SILVA 3478 56,67 Não - 56,67 19/06/1994 Não
205 ALYNE BISPO DOS SANTOS 5412 56,67 Não - 56,67 18/07/1994 Não
206 LAIANI LUZIA APARECIDA DE MOURA 4935 56,67 Não - 56,67 15/06/1999 Não
207 MAYKON DAVI DOS SANTOS MARTINS 5036 56,67 Não - 56,67 29/12/2000 Não
208 RITA DE CASSIA DE MORAES GOMES 5483 53,33 Não - 53,33 30/10/1968 Não
209 MARIA DO SOCORRO LIMA NUNES 5571 53,33 Não - 53,33 27/03/1969 Não
210 ELAINE APARECIDA FERREIRA NEVES 3867 53,33 Não - 53,33 02/05/1977 Não
211 CLEONICE BRITO DOS SANTOS BORGES DE CARVALHO 3456 53,33 Não - 53,33 29/03/1978 Não
212 JULIANA LIGIA DE GODOY 5503 53,33 Não - 53,33 30/11/1978 Não
213 KARINA APARECIDA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 5632 53,33 Não - 53,33 06/06/1979 Não
214 LUIZ HENRIQUE BARBOSA 4050 53,33 Não - 53,33 28/02/1980 Não
215 PATRICIA ALESSANDRA BELTRAN PINHEIRO 4446 53,33 Não - 53,33 09/07/1981 Não
216 JESSICA TATIANE GUELFI DE SOUSA GOMES 5440 53,33 Não - 53,33 04/02/1984 Não
217 ROSANA APARECIDA DE JESUS NUNES 5112 53,33 Não - 53,33 12/05/1985 Não
218 HUGO FELIPE LIO MAXIMO 4413 53,33 Não - 53,33 13/11/1993 Não
219 JUSSARA MONIQUE MAGALHÃES RODRIGUES DA SILVA 4539 53,33 Não - 53,33 10/05/1994 Não
220 CARMEN LUCIA FERREIRA DE SOUSA ANTONIETTO 4977 50,00 Sim - 50,00 26/03/1960 Não
221 MARIA BERNADETE PERPÉTUO MACHADO HONORIO 5394 50,00 Não - 50,00 04/07/1966 Não
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222 JESSÉ AZEVEDO PERES 5589 50,00 Não - 50,00 16/11/1976 Não
223 TATIANA DE FÁTIMA DA SILVA OLIVEIRA 5586 50,00 Não - 50,00 26/02/1977 Não
224 SILVANDRA APARECIDA TOLENTINO LOPES 4140 50,00 Não - 50,00 08/05/1980 Não
225 ALINE SILVA DE SOUSA DOS SANTOS 3415 50,00 Não - 50,00 28/04/1981 Não
226 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS ROCHA 4523 50,00 Não - 50,00 20/10/1982 Não
227 DAIANI CRISTINA DE SOUZA CALIXTO 3290 50,00 Não - 50,00 30/01/1985 Não
228 PRISCILLA TALITA SOARES XAVIER 4500 50,00 Não - 50,00 02/06/1986 Não
229 MIRIAN COSTA DE SOUZA 3497 50,00 Não - 50,00 07/10/1986 Não
230 TATIANE REGINA DIAS 3011 50,00 Não - 50,00 25/03/1990 Não
231 BRUNA RIBEIRO MENDES CONSONI 5415 50,00 Não - 50,00 27/03/1990 Não
232 WAGNER AUGUSTO DE CASTRO BRANDÃO 4865 50,00 Não - 50,00 04/10/1993 Não
233 GABRIEL ESTEVÃO SANTOS AURELIANO DE SOUZA 4245 50,00 Não - 50,00 19/04/1997 Não
234 BRENDA NICOLY DOS SANTOS CONCEIÇÃO 4231 50,00 Não - 50,00 20/05/2001 Não
NP = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de
Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC NP NPP I CE CB DN DF
1 ELLEN MARGARETH PEDRA MENDES 5049 126,67 60,00 Não - 66,67 29/07/1977 Sim

ENCANADOR DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC NP NPP I CE CB DN DF
1 FLÁVIO FERNANDO DE SOUZA 4148 136,67 60,00 Não - 76,67 18/02/1979 Sim

ESCRITURÁRIO DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC NP NPP I CE CB DN DF
1 CAINÃ DE SOUZA MARTINS 3958 109,00 59,00 Não 12,50 37,50 09/02/2001 Sim

NP = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de 
Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

Pirassununga, 16 de setembro de 2022.

JEFERSON RICARDO DO COUTO
Superintendente do SAEP – SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente do Serviço de Água e Esgotos de Pirassununga – SAEP, no Estado de São Paulo, por meio da
Aplicativa  Serviços  de  Apoio,  Gestão  e  Administração  EIRELI  -  EPP,  torna  pública  a  HOMOLOGAÇÃO dos
empregos  públicos  de  AJUDANTE  DE  SERVIÇOS  DIVERSOS,  ENCANADOR,  ESCRITURÁRIO,  OPERADOR
HIDRAULICO e SERVENTE DE LIMPEZA do Concurso Público nº 01/2022, com publicação da classificação final nesta
data,  tendo  em vista  a  conclusão  dos  trabalhos  relativos  aos  empregos  supracitados  do  certame  em tela,  após
cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura. 
O prazo de validade do Concurso Público para os referidos empregos será de 1 (um) ano, podendo ser prorrogado por
mais 1 (um) ano, contado a partir da data de sua homologação, a critério da Administração Pública.
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.
Pirassununga, 16 de setembro de 2022.

JEFERSON RICARDO DO COUTO
Superintendente do SAEP – SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA/SP
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SAEP

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  1238/2022  EDITAL:
43/2022
PROCESSO  LICITATÓRIO  18/2022–  CHAMADA
PÚBLICA 01/2022
Objeto:  credenciamento  de  instituições  financeiras
autorizadas  pelo  Banco  Central  do  Brasil  e  empresa
correspondente bancário para prestação de serviços de
recebimento  de  contas  de  água  e  esgoto  e  demais
receitas do SAEP, através de contas de Água, Esgoto e
guias de outras receitas, emitido com código de barras em
padrão  FEBRABAN com prestação de contas  por  meio
magnético  dos  valores arrecadados.  Proponentes:  06.
Contrato  nº  66/2022.  Contratada:  CAIXA ECONOMICA
FEDERAL. Valor: R$ 322.015,38 (trezentos e vinte e dois
mil,  quinze  reais  e  trinta  e  oito  centavos).  Assinatura:
15/09/2022. Vigência: 12 (doze) meses. Jeferson Ricardo
do Couto – Superintendente.

Seção de Licitação

EDITAL RETIFICADO
Edital: 89/22. Processo Administrativo: 3386/22. Oferta de
Compra nº 853600801002022OC00063. Pregão
Eletrônico: 63/22. Objeto: Registro de Preços de gêneros
alimentícios de padaria. O Edital será disponibilizado nos
sites  http://www.pirassununga.sp.gov.br e
www.bec.sp.gov.br  ,   a  partir  do  dia  19  de  setembro de
2022. A data início para envio das propostas eletrônicas
será 19 de  setembro de 2022 e a abertura da Sessão
Pública será às 09:00 horas do dia 03 de outubro de 2022.
Pirassununga, 16 de setembro de 2022. Sandra R. Fadini
Carbonaro – Chefe da Seção de Licitação.

EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
Edital: 79/22. Processo Administrativo: 2791/22. Oferta de
Compra nº  853600801002022OC00042. Pregão
Eletrônico: 53/22. Objeto: Registro de Preços de insulinas
e sensor free  style libre para  atender Ordens  Judiciais.
Proponentes:  06. Ata de Registro de Preços nº 145/22.
Compromissária: PORTAL  LTDA,. Vigência:  12 (doze)
meses. Assinatura: 14/09/22. Ata de Registro de Preços
nº 146/22.  Compromissária: INTERLAB FARMACÊUTICA
LTDA. Vigência:  12 (doze) meses. Assinatura: 13/09/22.
Ata de Registro de Preços nº 147/22.  Compromissária:
ELFA MEDICAMENTOS S.A.. Vigência: 12 (doze) meses.
Assinatura: 12/09/22. Ata de Registro de Preços nº
148/22.  Compromissária: ABBOTT LABORATÓRIOS DO
BRASIL  LTDA. Vigência:  12 (doze) meses. Assinatura:
13/09/22. Dr. José Carlos Mantovani - Prefeito de
Pirassununga.

Edital: 131/21. Processo  Administrativo:  5432/21. Oferta

de Compra  nº 853600801002021OC00106. Pregão
Eletrônico: 97/21. Objeto: Registro de Preços de recargas
de oxigênio e  locação de concentradores de oxigênio e
aparelho  assistente de tosse.  Proponentes:  06. Ata de
Registro de Preços nº 149/22.  Compromissária:
GUSTAVO PAVANELLI - ME. Vigência:  12 (doze) meses.
Assinatura: 15/09/22. Ata de Registro de Preços nº
150/22.  Compromissária: SUPERARMED
EQUIPAMENTOS  MÉDICOS  E  HOSPITALARES  LTDA.
EPP. Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 14/09/22. Dr.
José Carlos Mantovani - Prefeito de Pirassununga.

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Edital:  67/22. Processo Administrativo: 2916/22.
Chamada Pública: 02/22. Objeto: Aquisição de suco de
uva da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar
Rural  para atendimento  ao  Programa  Nacional  de
Alimentação  Escolar. Adjudicado  o objeto para:
COOPERATIVA DOS TRABALHADORES DA REFORMA
AGRÁRIA TERRA LIVRE  LTDA. Fica homologada nos
termos da Lei, a Ata de Julgamento publicada no D.O.E.
em 7  de  setembro  de  2022.  Pirassununga, 15 de
setembro de 2022.  Dr. José Carlos Mantovani –  Prefeito
de Pirassununga.

ATOS OFICIAIS
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal

ATO DA MESA Nº 304/2022

Considerando as eleições a realizar-se no ano de 2022
para  o  Congresso  Nacional,  Assembleia  Legislativa
Estadual,  bem  como  para  Presidente  da  República.

Considerando  que  existem  Vereadores  desta
Casa,  candidatos  a  Deputado  Estadual  e  Federal.  

Considerando  que  a  veiculação  de  matéria
poderia  implicar  em  restrição  eleitoral.  Considerando  a
necessidade de medidas preventivas no período eleitoral,
bem  como  o  dever  democrático  de  imparcialidade
institucional e de não permitir, por suas ações e pela ação
de  seus  agentes  públicos,  a  desigualdade  de
oportunidade  entre  as  candidaturas.  Considerando  o
princípio  da  transparência  dos  atos  administrativos,  a
Mesa  da  Câmara  Municipal  de  Pirassununga,  baixa  o
seguinte Ato: Art. 1º Ficam suspensas as notícias sobre
os trabalhos dos Vereadores candidatos a cargos eletivos
no  sítio  da  Câmara  Municipal  de  Pirassununga,  no
período de 13 de setembro de 2022 a 02 de outubro de
2022.  Art.  2°  Este  Ato  entra  imediatamente  em  vigor.
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.  Pirassununga,  12
de setembro de 2022. Luciana   Batista- Presidente, Paulo
Sérgio  Soares  da  Silva  “Paulinho  do  Mercado”  -  Vice-
Presidente,  Cícero  Justino  da  Silva- 1º  Secretário,
Wellington Luis Cintra de Oliveira-2º Secretário. Publicado
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na  Portaria  e  Diário  Eletrônico  do  Município  de Pirassununga.  Adriana  Aparecida  Merenciano- Diretora
Geral da Secretaria 
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